

THE CENTRAL EXCISE EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LTD. NO. E-674, KOCHI - 682 018.

Phone : 0484-2390404, Extn : 362, 386, 0484-2395514,
E-mail : cenexcse674@rediffmail.com, contact@centexsociety.com
Web : www.centexsociety.com

NOTICE

Dear Members,

A new loan scheme called "VIDYATHARANGINI" has been launched by the society as per the circular No. 22/2021 of Hon'ble Registrar of Co-operative Societies, for giving an interest free loan upto a maximum of Rs. 10,000/- (Rupees ten thousand only) per member for purchase of mobile phones for online study purpose of school students.

The above said loan can be availed during the period up to 31.07.2021 and is to be repaid in a maximum of twenty four (24) installments. Facility of the said loan will be extended to the first fifty applicants who are eligible for such a help.

Along with the application, the applicants are required to submit a certificate from the school authorities in which the child is studying. The loan amount remaining unpaid, if any, after a period of 24 months will attract interest @ 8% thereafter. After availing the loan they should also submit a copy of the bill for having purchased the mobile phone, failing which such loans will be treated as ordinary loan and interest @ 9% will be charged on the same.

Kochi - 18,
30-06-2021

By Order,
Secretary

**സെൻട്രൽ എക്സൈസ് എംപ്ലോയീസ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ്
ക്രെഡിറ്റ് സൊസൈറ്റി ലിമിറ്റഡ് No. E-674, കൊച്ചി - 18**

Phone : 0484-2390404, Extn : 362, 386, 0484-2395514,
E-mail : cenexcse674@rediffmail.com, contact@centexsociety.com
Web : www.centexsociety.com

നോട്ടീസ്

പ്രിയ സഹകാരികളേ,

ബഹു: സഹകരണ സംഘം രജിസ്ട്രാറുടെ 22/2021-ാം നമ്പർ സർക്കുലർ പ്രകാരം **വിദ്യാതരംഗിണി** എന്ന പേരിൽ സ്കൂൾ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ഓൺലൈൻ പഠനത്തിന് ആവശ്യമായ മൊബൈൽ ഫോൺ വാങ്ങുന്നതിനായി ഒരംഗത്തിന് 10,000/- രൂപ വരെ പലിശ രഹിത വായ്പ നൽകുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

പരമാവധി 24 മാസത്തെ തുല്യ ഗഡുക്കളായി വായ്പ തിരിച്ചടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മേൽപ്പറഞ്ഞ വായ്പയ്ക്ക് 2021 ജൂലൈ 31 വരെ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. ആദ്യം അപേക്ഷിക്കുന്ന അർഹരായ 50 പേർക്കാണ് വായ്പ അനുവദിക്കുന്നത്.

അപേക്ഷയോടൊപ്പം ബന്ധപ്പെട്ട സ്കൂൾ അധികാരികളുടെ സാക്ഷ്യപത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടി. വായ്പാ കാലാവധിക്കു ശേഷം ബാക്കി നിൽക്കുന്ന തുകയ്ക്ക് പരമാവധി 8% പലിശ ഈടാക്കുന്നതാണ്. കൂടാതെ വായ്പ എടുത്തവർ ഫോൺ വാങ്ങിയ ബില്ലിന്റെ പകർപ്പ് സംഘത്തിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം സാധാരണ വായ്പയായി കണക്കാക്കി 9% പലിശ ഈടാക്കുന്നതാണ്.

ആജ്ഞാനുസരണം

കൊച്ചി - 18
30 - 06 - 2021

സെക്രട്ടറി